

Erik Blom AB
Org nr 559125-8180

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Erik Blom AB upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till disposition av den ansamlade förlusten.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 27 juni 2025

Ort och datum



Underskrift

Erik Boltegård Blom

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation och marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten inte bedrivits i lika stor omfattning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	17 826	124 213	327 169	187 909
Resultat efter finansiella poster, tkr	-6 805	-28 993	68 807	36 036
Soliditet, %	94 %	61%	75%	79%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 240	-28 993	21 247
Balanseras i ny räkning		-28 993	28 993	0
Årets resultat	-	-	-6805	-6 805
Belopp vid årets utgång	25 000	3753	-6805	14 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-3 753
Årets resultat	-6 805
Totalt	-10 558

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-10 558
Totalt	-10 558

ank=20250710;2025071132696

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 826	124 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 826	124 213
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 063
Övriga externa kostnader		-13 306	-52 942
Personalkostnader	2	-11 148	-100 437
Summa rörelsekostnader		-24 454	-154 442
<i>Rörelseresultat</i>		-6 628	-30 229
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 230
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-33	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-32
Summa finansiella poster		-177	1 236
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-6 805	-28 993
<i>Resultat före skatt</i>		-6 805	-28 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
<i>Årets resultat</i>		-6 805	-28 993

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

1

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 12 730 12 730

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 730 12 730

Summa anläggningstillgångar

12 730 12 730

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 10 773

Övriga fordringar

314 7 404

Summa kortfristiga fordringar

314 18 177

Kassa och bank

Kassa och bank

2 713 4 163

Summa kassa och bank

2 713 4 163

Summa omsättningstillgångar

3 027 22 340

Summa tillgångar

15 757 35 070

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-3 753

25 240

Årets resultat

-6 805

-28 993

Summa fritt eget kapital

-10 558

-3 753

Summa eget kapital

14 442

21 247

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

12 913

Övriga skulder

1 315

14 142

Summa kortfristiga skulder

1 315

13 823

Summa eget kapital och skulder

15 757

35 070

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2024-01-01</u>	<u>2023-01-01</u>
	<u>-2024-12-31</u>	<u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda	1.0	1.0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 730	8 000
Årets insättningar och lämnade lån	0	12 000
Årets uttag och amorteringar	0	-7 720
Utgående anskaffningsvärden	12 730	12 730
Redovisat värde	12 730	12 730

Underskrifter

Årsredovisning för Erik Blom AB
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31

Stockholm 2025-06-27
Underskrifter



Erik Boltegård Blom
Styrelseledamot